
1

Výzva k podání nabídek

                                                                                       V Klášterci nad Ohří dne 12. 4. 2013

Na základě usnesení č.1675/62/2013 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 4. 4. 2013, Vás 
tímto zadavatel město Klášterec nad Ohří vyzývá k předložení nabídek na realizaci zakázky:

„Zajištění přípravy a tisku Kulinářského receptáře a společného 
kulturního kalendáře 2014 v rámci projektu Na společné cestě 

Krušnohořím II vedeného pod číslem 0550.02/160812/2/02 
financovaného z programu Ziel3/Cíl3“

a) Identifikační údaje zadavatele:

Zadavatel:                               město Klášterec nad Ohří 
Adresa:                                    Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČ:                                           00261939
DIČ:                                        CZ00261939
Statutární zástupce:                 Ing. Kateřina Mazánková – starostka města
Kontaktní osoba:                     Miroslav Foltýn, vedoucí OKM a CR
                                                tel.: 606625663, e-mail: foltyn@muklasterec.cz

b) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je zajištění zpracování, tisku a dodání Kulinářského receptáře a 
společného kulturního kalendáře pro rok 2014  města Klášterce nad Ohří a obce 
Grossrückerswalde v rámci projektu Na společné cestě Krušnohořím II, vedeného pod 
číslem 0550.02/160812/2/02 financovaného z prostředků programu Ziel3/Cíl3.

c) Zadávací dokumentace ( podmínky přístupu či poskytnutí):

Zadávací dokumentaci je možné si na základě písemné žádosti vyžádat na MěÚ 
v Klášterci nad Ohří ( adresa: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří) 
nejpozději do 23. 4. 2013 od 8.30 hodin do 17.00 hodin u p. Miroslava Foltýna –
vedoucího OKM a CR ( prostor informačního centra a galerie, tel.:606625663, e-mail.: 
foltyn@muklasterec.cz). Za dokumentaci není zadavatelem požadován poplatek za 
reprodukci. Není požadováno navrácení dokumentace.

d) Lhůty a místo pro podání nabídek:

Termín pro odevzdání nabídek je nejpozději  26. 4. 2013 do 10.00 hodin v podatelně 
MěÚ Klášterec nad Ohří ( přízemí ).

e) Požadavky na prokázání kvalifikace – základní kvalifikační předpoklady splňuje 
      uchazeč:

- který má příslušné oprávnění k podnikaní




